７松西中等第1786号

令和７年 10 月 14 日

 関係小学校長 様

愛媛県立松山西中等教育学校長 中島 康史

（公印省略）

        令和８年度愛媛県立松山西中等教育学校入学者選考

        出願関係書類配布説明会の開催について（御案内）

 秋冷の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の説明会を下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、本校へ

の入学希望者がございましたら、貴校関係職員の御出席をいただきますよう、御案内申し

上げます。

記

１ 日 時  令和７年 11 月 18 日（火） 10：30～12：00

２ 場 所  愛媛県立松山西中等教育学校 会議室

３ 対 象  小学校及び特別支援学校の教職員（各校２名まで）

４ 内 容

（1）入学者募集要項及び出願関係書類の配布

（2）諸連絡

（3）質疑応答

５ 参加申込み

  別紙参加申込書を、11 月４日（火）までにＦＡＸにて送付してください。

なお、連絡会に参加されない場合も、その旨をお知らせください。

  【参加申込書送付先】

    〒791－8016 愛媛県松山市久万ノ台 1485 番地 4 愛媛県立松山西中等教育学校

                  TEL：(089)922-8931 FAX：(089)923-3703

担当：教務課 高橋一彰

６ その他

  愛媛県教育委員会から送付される「令和８年度愛媛県県立中等教育学校入学者選考実

施要項・同細目」を御持参ください。

令和７年  月  日

 愛媛県立松山西中等教育学校長

          中島 康史 様

                    学校名      立       学校

                    校長名

愛媛県立松山西中等教育学校入学者選考

出願関係書類配布説明会 参加申込書

1 出席者氏名

学 校 名 職  名 氏        名

     ※ 説明会に参加されない場合は、氏名欄に『参加者なし』と御記入のうえ、ＦＡＸにて

        御連絡をお願いします（ＦＡＸ：０８９－９２３－３７０３）。送り状は不要です。

２ 出願関係書類の必要部数

                           部

     ※ 実数を御記入ください。予備はこちらで加えさせていただきます。

３ 質問事項があれば、簡潔に御記入ください。